
Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

 
 

Patvirtinta Visuotiniame susirinkime 

 2022 m. gegužės 31 d.  

protokolo Nr. 2022/2 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. BENDROJI DALIS 

 

 

1. Įregistravimo data 

Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija„ (toliau “Fondas ”) įregistruotas 2008 m. gruodžio 16 d. , 

kodas – 302288579, PVM mokėtojo kodas-LT1000098737618. Fondo buveinės adresas  - Prašiškių 

g-vė 47, Vilniaus rajonas. Fondo veiklos terminas yra neribotas. Fondo finansavimo šaltiniai – 

gaunama piniginė ir daiktinė parama iš fizinių ir juridinių asmenų. 

 

2. Finansiniai metai 

Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija“  finansiniai metai sutampa su kalendoriniais, t. y. prasideda 

sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. Šios finansinės ataskaitos apima laikotarpį nuo 2021 m. sausio 

1 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. Praėjusių finansinių metų duomenys pateikiami už laikotarpį nuo 

2020 m. sausio 1 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d.  

Informacija ir duomenys apie Paramos ir labdaros fondą „Mamų unija“ yra saugoma Juridinių 

Asmenų registre - VĮ Registrų centras, Vilniaus rajono filiale.  

Ataskaitiniu finansiniu laikotarpiu Fondo apskaitą tvarkė ir finansines ataskaitas sudarė juridinis 

asmuo –  UAB „Apskaitos nauda“. 

 

3. Fondo veikla 

Fondo veiklos tikslai yra: labdaros ir paramos bei kitokios pagalbos teikimas įstatymų nustatyta 

tvarka fiziniams ir juridiniams asmenims mokslo, kultūros, švietimo, meno, sporto, sveikatos 

apsaugos, socialinės globos, rūpybos, aplinkos apsaugos ir kitose visuomenei naudingomis ir 

nesavanaudiškomis pripažįstamose srityse. 

 

4. Fondo dalyvavimas programose ir projektuose 

2021 metais Labdaros ir Paramos fondas „Mamų uniją“  vykdė įvairius  projektus : 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

▪ Šveicarijos klinikose akies vėžio diagnozę besigydančių vaikų rėmimas. 

Šis projektas skirtas vaikams gydantiems akies vėžį. Per 2022 metus, akies vėžį gydėsi 5 vaikai. 

Vaikai gydomi toliau.  

▪ 1,2 % Gyventojų pajamų mokesčio deklaracijos akcija. 

Kiekvienais metais vykstantis projektas,padeda surinkti lėšas “Mamų Unijos” veiklai. 2021 metais 

“Mamų Unija” iš 1,2% GPM gautos paramos lėšų galėjo užtikrinti “Mamų Unijos šeimos namai” 

išlaikymą. Paaukotos lėšos padėjo Fondui išgyventi ir nenutrukti veiklos COVID-19 pandemijos 

metu, kuomet buvo sustabdyta 90%  Fondo vykdomų projektų. 

Projektas numatomas vykdyti ir 2022 metais. 

▪ „Pliušiaus“ dėžutės.  

„Pliušiaus“ dėžutė, dėžutes gauna visi vaikai pirmą kartą patekę į onkologinį skyrių. Dėžutėje galima 

rasti būtiniausias higienos priemones, nuo rankšluostuko iki dantų šepetėlio. Taip pat dėžutėje 

apgyvendintas ir rankų darbo nertas žaislas Pliušis su laišku, kuriame parašyta, kad šis žaislas saugos 

ir lydės juos visą gydymo laikotarpį. Dėžutes dovanojame ne tik onkologinėmis ligomis sergantiems 

vaikams, tačiau ir vaikams iš vaikų namų, kurie kas kart atvykstant, dažniausiai niekada neturi jokių 

priemonių. Projektas numatomas vykdyti ir 2022 metais. 

▪ Advento kojinaitės. 

Advento kojinaitės, tai projektas kuris skirtas paminėti būtent advento periodą. Nuo pat pirmos iki 

paskutinės advento dienos, kiekvienas ligoninėje ar šeimos namuose apsistojęs vaikas ant durų turi 

pakabintą Kalėdinę kojinaitę. Kurioje kiekvieną rytą randa po mažą nykštukų paruoštą dovanėlę.  

Projektas numatomas vykdyti ir 2022 metais. 

▪ Kalėdinių dovanų projektas. 

Fondas savo elektronijėje parduotuvėje siūlo įsigyti dovanų su Mamų Unijos atributika. Šios dovanos 

yra labai vertingos mažiesiems ligoniukams, nes pinigai už įsigytas dovanas bus panaudoti „kovoje“ 

su vėžiu. Projektas numatomas vykdyti ir 2022 metais. 

▪ Alopecijos Asociacijos ir Mamų Unijos vaikų stovykla kartu.  

Savaitės trukmės stovykla skirta vaikams turintiems autoimuninį alopecijos sutrikimą ir vaikams 

susidūrusiems su onkologinės ligos diagnoze.  

Ji orientuota į vaikus, todėl jiems kasdien buvo vykdomi įvairūs užsiėmimai. Stovykloje, užsiimdami 

įprasta veikla, vaikai nebijo būti stebimi ir vertinami besimaudant, sportuojant, žaidžiant sode ar 

tiesiog prie pietų stalo. Ši patirtis labai svarbi tolesnei vaikų integracijai, savivertei didinti, jų dvasinei 

sveikatai, suvokimui, kad visi žmonės išskirtiniai ir reikia visuomet save mylėti. 

Projektas numatomas vykdyti ir 2022 metais. 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

 2021 metais taip pat buvo įgyvendinami ir šie projektai: Vaikų sveikinimai gimtadienio proga; 

Slaugos priemonių tiekimas į ligonines; Nekompensuojamų vaistų kompensacija;  Svajones nešantys 

flamingai ir eilė kitų, čia nepaminėtų projektų. 

5. Darbuotojų skaičius 

Paramos labdaros Fonde praėjusių finansinių metų pabaigoje dirbo trys samdomi darbuotojai, 

ataskaitinio periodo pabaigoje Fonde vidutinis darbuotojų skaičius - 4 asmenys.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

1. Teisės aktai, kuriais vadovaujantis parengtos finansinės ataskaitos 

Fondo buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos, vadovaujantis: 

▪ LR buhalterinės apskaitos įstatymu; 

▪ LR paramos labdaros įstatymu; 

▪ Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m gruodžio 18 d. įskymu Nr 1K-443, kuris pakeitė 

2004 m. lapkričio 22 d. įsakymą Nr. 1K-372 „Dėl Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių 

patvirtinimo“ ir jį išdėsta nauja redakcija 

▪ kitais LR teisės aktais, reglamentuojančiais ne pelno siekiančių subjektų apskaitos tvarkymą, 

finansinių ataskaitų sudarymą ir jų pateikimą. 

Fondo apskaita tvarkoma dvejybinio įrašo principu, naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą 

eurą, o prireikus – ir eurą, ir užsienio valiutą. Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir 

atlikimas ar rezultatų įforminimas LR teisės aktų nustatyta tvarka yra susijęs su užsienio valiuta, 

apskaitoje perskaičiuojami į eurus pagal Europos centrinio banko (toliau – ECB) paskelbtą orientacinį 

euro ir užsienio valiutos santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutos santykio 

ECB neskelbia, – pagal Lietuvos banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutos santykį. 

 

 

2. Apskaitos politikos nuostatos, kuriomis vadovaujantis, parengtos finansinės ataskaitos 

2.1. Ilgalaikio materialiojo turto apskaita 

Materialusis turtas priskiriamas ilgalaikiam turtui, jeigu jis atitinka šiuos požymius: 

• ketinama jį naudoti ilgiau nei vienus metus;  

• pagrįstai tikimasi gauti iš šio turto ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais; 

• galima patikimai nustatyti tokio turto įsigijimo savikainą; 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

• turto įsigijimo savikaina yra ne mažesnė negu 500,- EUR. 

 

 

Nustatytos šios turto grupės bei naudingo tarnavimo laikotarpiai: 

1 lentelė.  Ilgalaikio materialiojo turto grupės ir jų naudingo tarnavimo laikotarpiai 

Turto grupė 
Naudingo tarnavimo laikas 

(metais) 

Pastatai 50 

Tranporto priemonės 6 

Baldai 6 

Kompiuteriai 3 

Kitas turtas 4 

 

2.1. Atsargų apskaita  

Atsargos – tai trumpalaikis turtas, kurį Fonas sunaudoja pajamoms uždirbti bei funkcijoms vykdyti 

per vienus metus.  

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje yra registruojamas, taikant FIFO atsargų įkaino-

jimo ir nuolat apskaitomų atsargų būdus. 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Ilgalaikis materialus turtas 

2 lentelė. Ilgalaikis materialusis turtas ir jo nusidėvėjimas 

Laikotarpiai Žemė Nebaigta 

statyba 

Pastatai Kitas 

ilgalaikis 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 
Ilgalaikio materialiojo 

turto likutinė vertė  

2019-12-31 

159.291 2 103 606  2 391 2 265 288 

Įsigijimo savikaina  

per 2020 metus 

      375 561         127 134 502 695 

 Pergrupavimas  -2 479 166 2 479 166   

Sukauptas nusidėvėjimas 

per 2020 metus 

  49 584 11 738    61 323 

Ilgalaikio materialiojo 

turto likutinė vertė  

2020 -12-31 

159.291 0 2.429.582 117.787 2 706.660 

Įsigijimo savikaina  

2021-12-31 

   35.885 35.885 

Priskaičiuotas 

nusidėvėjimas per 2021 

metus 

  50.079 24.572 74.651 

Ilgalaikio materialiojo 

turto likutinė vertė  

2021 -12-31 

159.291  2.379.503 129.100 2.667.894 

 

Per  2021 metus Fondas įsigijo ilgalaikio materialiojo turto, kurio bendra vertė 35 885,-Eur. 

Įsigytas turtas buvo priskirtas IT grupei “Kitas ilgalaikis turtas”,  jį sudaro: buitinė technika, 

reabilitacijos sistemos PABLO ir TYMO.  Šia įranga naudojasi „Mamų Unijos Šeimos namuose“ 

gyvenantys sergantys ir sveikstantys vaikai, bei jų tėveliai. Taip pat buvo įsigyti mobilieji 

telefonai, kurie yra naudojami vykdant Fondo veiklą. 

2. Atsargos 

3 lentelė. Atsargos 

 2021.12.31 2020.12.31 

  Prekės skirtos perparduoti, įsig. sav. 5.766 6.351 

  Iš viso   5.766 6.351 

 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

Fondo atsargas ataskaitinių metų pabaigai sudaro „Prekės skirtos perparduoti“ – 5.766 Eur; Metų 

pabaigoje esantis Prekių likutį sudaro prekės skirtos perparduoti, kurios buvo  įsigytos 2021 metais. 

Prekės planuojamos parduoti 2022 metus. 

 

 

3. Per vienus metus gautinos sumos 

4 lentelė. Per vienus metus gautinų sumų detalizacija 

  2021.12.31 2020.12.31 

Pirkėjų įsiskolinimas 814 1.812 

Kitos gautinos sumos 10.240 167.544 

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 4138 14.008 

Būsimų laikotarpių sąnaudos 

Biudžeto skola Fondui 

2161 

4037 
153.536 

 Iš viso 11.150 169356 

 

 Per vienus metus gautinas sumas sudaro Pirkėjų skolos: UAB „Didysis Pegasas“ 335,77 Eur;  

UAB ALG knygynai -  331,55 Eur ; UAB Credo Partners – 145,20 Eur ir Kitos gautinos sumos, 

kurias sudaro: „Išankstiniai  mokėjimai tiekėjams“ - 4138,-Eur bei „Būsimų laikotarpių sąnaudos“ 

– 2161,-Eur ir „Biudžeto skola“ – 4037,-Eur. 

 

4. Kitas trumpalaikis turtas 

5 lentelė. Kito trumpalaikio turto sumų detalizacija 

 2021.12.31 2020.12.31 

Terminuotieji indeliai  78.676 78.676 

Iš viso   78.676 78.676 

 

Steigiant Labdaros ir paramos fondą „Mamų unija“, Fondo dalininkai priėmė sprendimą dėl 

piniginio depozito, kuris taptų fondo įsipareigojimų garantu. Depozitas laikomas viename iš 

Lietuvos bankų kaip terminuotas indelis, kuris yra pratęsiamas kiekvienais metais automatiškai. 

Kadangi indelio sutartis yra metinė ir su galimybe tą sutartį nutraukti vienašališku sprendimu 

nesuėjus terminui, palūkanos už šį indelį neskaičiuojamos. 

 

5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

6 lentelė. Pinigai ir jų ekvivalentai 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

 2021.12.31 2020.12.31 

  Pinigai bankų sąskaitose  1.382.253 835.873 

  Pinigai Fondo kasoje 4.557 4,774 

  Iš viso   1.386.810 840.647 

 

Fondas, vykdydamas finansines operacijas, naudojasi banko paslaugomis. Savo atsiskaitomąsias 

sąskaitas jis yra atidaręs Lietuvoje esančiuose banke: AB SEB bankas, AB Swedbank, AB 

Luminor bankas, taip pat  atsiakaitymams naudoja PaySer LT  ir PayPal bankinę sistemą.  

2021 metais Fondas vykdė operacijas  grynaisiais pinigais. Įstaigoje yra kasa. 

 

6. Nuosavas kapitalas 

7 lentelė. Nuosavo kapitalo sandara 

 2021.12.31 2020.12.31 

Steigėjų įnašas 261 261 

Sukauptas veiklos rezultatas 24.711 24.711 

Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 609 - 

  Iš viso   25.581 24.972 

Fondo kapitalą sudaro dalininkų įnašai ir sukauptas veiklos rezultatas. Steigėjų įnašai 

apmokėti per banką LR teisės aktų nustatyta tvarka. Fondas iš vykdomos komercinės 

veiklos uždirbtą pelną naudoja labdaros ir paramos  projektų įgyvendinimui. 

Ataskaitiniais metais Fondas iš komercinės veiklos uždirbo pelną. 2021 metų 

apmokestinamasis pelnas bus  mažinamas lėšomis, naudojamomis viešuosius interesus 

tenkinančiai veiklai finansuoti.  

 

7. Sukauptas finansavimas 

8 lentelė. Sukaupto finasavimo detalizacija 

 2021.12.31 2020.12.31 

Ilgalaikis turtas 

▪ „Šeimos namų“ 

pastatas 

▪ Kitas IT 

▪ Žemė 

Pinigai 

2.667.894 

2.379.503 

129.100 

159.291 

1.442.558 

2.706.660 

2.429.582 

117.787 

159.291 

919.323 

▪ Pingai banke 1.363.882 840.647 

▪ Terminuoti indėliai 78.676 78.676 

Atsargos 

▪ Daiktais gauta parama  

7.808 

7.808 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

  Iš viso   4.110.452 3.633.791 

 

Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija savo vieklą vykdo iš fizinių ir juridinių asmenų suteiktų 

paramos ir labdaros lėšų. Už paaukotas lėšas yra įsigytas visas Fodui priklausantis ilgalaikis 

turtas ir pastatytas pastatas -  „Šeimos namai“. Pinigai esantys  Paramos ir labdaros fondui  

„Mamų unija“ priklausančiose atsiskaitomosiose sąskaitose taip pat yra paaukotos lėšos.  2020 

metais Fondas gavo nemažai paramos daiktais. Didžioji dalis šios paramos yra gaunama prieš 

Kalėdas ir Naujuosius metus. Dėl pandeminės situacijos paaukoti daiktai buvo išdalinti 2021 

metų 1-ąjį ketvirtį.  

Finansinės būklės ataskaitoje „Sukauptas finasavimas“  sumą,  4.110.452,- Eur, sudaro:  65% 

Fon-do IT, iš kurių 89,2%  „Šeimos namų“ pastatas,  ir 35% pinigai. Visi šie ištekliai yra skirti 

vaikų sergančių įvairiomis onkologinėmis ligomis gydymui. 

 

 

 

8. Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai 

9 lentelė. Įsipareigojimų detalizacija 

 2021.12.31 2020.12.31 

  Ilgalaikiai įsipareigojimai - - 

  Trumpalaikiai įsipareigojimai 10.404 142.927 

▪ Skolos tiekėjams 9.691   

▪ Mokėtini mokesčiai  713 137.706 

▪ Kitos mokėtinos sumos 3.859 5.221 

  Iš viso   14.263 142.927 

 

2021 metais didžiausia įsipareigojimų „Per vienus metus mokėtinos sumos“ dalį sudaro „Skolos 

tiekėjams“ 9 691 Eur, šios skolos jau yra apmokėtos 2022 m. Mokėtini mokesčiai – šią skolą 

sudaro: Aplinkos taršos ir nekilnojamo turto mokesčiai, bendra suma 713 Eur. Fondas su Biudžetu 

atsiskaitė 2022 metų 1-ą ketvirtį.  Kitos mokėtinos sumos šią eilutę sudaro įsipareigojimai susiję 

su darbo santykiais bei mokėtimos sumos pagal pateiktus sergančių vaikų tėvų prašymus – 3 816 

Eur. 

 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

9. Pajamos 

9.1  Pardavimo  ir finansavimo pajamos 
 

10 lentelė. Pardavimo  ir finansavimo pajamos 

 
2021.12.31 2020.12.31 

Pajamos už parduotas prekes 20.764 23.715 

Teigiama valiutų kursų pokytis 

Finasvimo pajamos 

358 

797.154 

891 

593.311 

Iš viso        818.276 617.917 

 

Fondas pajamas uždirba, vykdydamas mažmeninę prekybą parduoduvėse ir internete. Fondas 

parduoda prekes su Fondo logotipais ir atributika. Per ataskaitinį periodą įmonė uždirbo 20 764 

Eur  pajamų iš el.parduotuvėje  prekiaujamomis prekėmis su Fondo logotipais ir atributika. 

Lyginant pajamas su praėjusiu laikotarpiu t.y. 11,42% mažiau nei 2020 metais. 

 

10. Sąnaudos 

10.1. Suteiktų paslaugų savikaina 

Pardavimo savikainai yra priskiriamos tiesiogiai su komercine veikla susijusios sąnaudos. 

Ataskaitiniu periodu savikainos sąnaudų buvo patirta  20.155 Eur, o praėjusiu ataskaitiniu periodu 

1.586 Eur. Pardavimo savikainos sąnaudų didėjimas yra tiesiogiai susijęs su išaugusiomis prekių 

ir paslaugų kainomis.  

10.2. Veiklos ir kitos sąnaudos sąnaudos 

11 lentelė. Veiklos sąnaudų detalizacija 

 2021.12.31 2020.12.31 

▪ Darbuotojų išlaikymo  87.614 62.178 

▪ Patalpų nuoma 

▪ Ryšio ir interneto paslaugos  

 

2191 

2.300 

4.408 

▪ Transporto ekspoatavimo ir kuro 

sąnaudos 
5116 3.719 

▪ Elektros energija 29.132 15.659 

▪ Konsultacinės, renginių 

koordinavimas 
23.208 4.962 

▪ Pastato remonto ir administravimo 

apsauga 
18.640 28.778 

▪ Apskaitos sąnaudos 16.950 11.790 

▪ Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 74.651 61.323 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
▪ Gydymo išlaidų Lietuvoje 

kompensavimo sąnaudos 
22.134 34.204 

▪ Gydymo tikslais vykusių į Šveicariją 

kelionės išlaidų ir su ja susijusių 

išlaidų kompensavimo sąnaudos 

▪ Medikamentų bei medicinos 

priemonių skirtų segantiems vaikams 

sąnaudos 

100.104 

 

 

108.875 

 

164.166 

 

 

96.312 

 

▪ Drabužių, avalynės; higienos 

priemonių; žaislų; kanceliarinių 

prekių; buitinių prekių skirtų 

segantiems vaikams sąnaudos   

▪ Buitinės technikos; įvairios įrangos; 

inventoriaus ir kito turto skirto 

„Šeimos namams“ perduoto naudotis 

sąnaudos 

▪ Atsargų perduotų naudoti  „Šeimos 

namams“ sąnaudos 

▪ Bendros adminstracinės sąnaudos 

101.125 

 

 

 

142.471 

 

 

 

18.861 

 

46.440 

50.017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78.101 

Iš viso: 797.512 617.917 

 

Per ataskaitinį periodą Fondo patirtos sąnaudos yra tiesiogiai susijusios su Fondo veiklos 

įgyvendinimu, administracijos išlaikymu, Šeimos namų veiklai patirtos sąnaudos taip pat yra 

priskiriamos prie Veiklos sąnaudų. 

Veiklos sąnaudoms priskiriama su ūkine komercine veikla netiesiogiai susijusios sąnaudos, kurios 

patiriamos, uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas bei vykdant Labdaros Paramos įstatyme 

numatytas funkcijas. 

Per ataskaitinį periodą Fondo patirtos sąnaudos lyginant su praėjusiu laikotarpiu padidėjo 24,21%. 

Sąnaudų padidėjimui įtakos turėjo pradėti pilnai eksploatuoti “Šeimos namai”.  

 

11. Finansiniai ryšiai su Fondo vadovais, susijusiais asmenimis 

11 lentelė. Finansinių ryšių detalizacija 

 2021.12.31 2020.12.31 

 

Per metus priskaičiuotos sumos 

  

▪ Asmenims priimantiems sprendimus 

Fondo valdyme  

49.255 54.719 

Iš viso: 49.255 54.719 

 



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

Per ataskaitinį laikotarpį Fondui vadovaujantiems asmenims buvo atlikti priskaitymai pagal 

Darbo sutartį ir išmokėtas darbo užmokestis. 

 

 

12. Informacija apie gautą ir panaudotą paramą 
 

 
 

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys

1.1. Žalvaris,UAB 120504795 1500

1.2 Aurika,UAB 132878726 4602

1.3 Manvesta,UAB 158297016 35000

1.4 Gevara,UAB 300916551 15000

1.5 Pandos,UAB 303509891 10000

1.6 Siervier Pharma, UAB 300088003 12000

1.7 Grigeo,AB 110012450 15000

1.8 Termopalas,UAB 133144646 7000

1.9 Plastiksė 125403437 3500

2.0 Baltic agro Machinery,AB 11175030 20000

1.6
Kiti juridiniai asmenys,kurių 

parama viršija 2 VDU
194331 4087

2.1. Globalgiving FounDat 78194

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 360313 86403

4. AMC Baltic,UAB 301606893 12530

4.1 Vš. Laisvės TV 304405807 1008

4.2 VŠ Atsigręžk į vaikus 6000

4.4 Sveikatos uostas,UAB 858

4.5 Maxima LT,UAB 123033512 3410

5.
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X 403437 X X X X

6. Iš viso X         1159877            114296 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais

Turtu, 

išskyrus 

pinigus

Paslaugomis Turto panauda

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

 

 

 

Per 2021 metus Fondas tikslinio finansavimo nėra gavęs. 

 

13. Pobalansiniai įvykiai 

Po finansinių metų pabaigos pobalansinių įvykių, turinčių įtaką finansinių atskaitų duomenims, 

nebuvo. Taip pat neįvyko jokių svarbių įvykių, kurie turėtų reikšmingą įtaką 2021 metų finansinei 

atskaitomybei ar/ir Fondo veiklai ir turėtų būti atskleisti.  

 

 

 

 

 

Labdaros ir Paramos fondas 

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį
Pergrupavimas* Iš viso

Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 840 647 1159877 -35885 600 757 360 623 1 363 882

2. Turtas, išskyrus pinigus 2 793 144 114 296 35885 196 755 104651 2 746 570

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

4. Iš viso               3.633.791                1274173         797512        465274                4110452 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

X3. X X X X

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį

 

    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.

1.2.

2. Fiziniai asmenys* X 122104 210134

3. Iš viso X

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



Paramos ir Labdaros fondas „Mamų unija“ 
Juridinio asmens kodas 302288579 Adresas: Prašiškių  g. 47, Vilnius raj. Vilniaus raj.sav.; 

Finansinės ataskaitos už 2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d. laikotarpį 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

„Mamų unija“  

Direktorė                                                                                        Justina Žukauskien 


